
Werk

Titel: Miscellen

Ort: Weimar

Jahr: 1894

PURL: https://resolver.sub.uni-goettingen.de/purl?338281509_0029-0030|log20

Kontakt/Contact

Digizeitschriften e.V.
SUB Göttingen
Platz der Göttinger Sieben 1
37073 Göttingen

info@digizeitschriften.de

http://www.digizeitschriften.de
mailto:info@digizeitschriften.de


|00286||



|00287||



|00288||



|00289||



|00290||



|00291||



|00292||



|00293||



|00294||



|00295||



|00296||



|00297||



|00298||



|00299||



|00300||



|00301||



|00302||



|00303||



|00304||


	
	Miscellen
	Ein spanischer Sinnspruch in den Lustigen Weibern von Windsor
	Shakespeare's Grabschrift
	Zwei neu entdeckte Quellen zu Shakespeare's Komödie der Irrungen
	Zur scenischen Einrichtung von Was ihr wollt
	Ueber den Stoff zu "Measure for Measure"



